
Information till boende i Brf Mörbygården 20230214.

Nytt år, ny årsstämma.
Årsstämma i brf Mörbygården kommer att hållas 19 April, kl 18. Lokal är 
ännu inte bestämt, men det kommer att meddelas i den kallelse som kommer
framöver, tillsammans med dagordningen.

Inför årsstämman kan medlemmar lämna in motioner och förslag. För att 
dessa ska kunna behandlas på stämman måste de vara styrelsen tillhanda 
senast den 13 Mars. Lämna motioner etc i Brf postlåda vid postfacken, 
eller i postlådan i dörren till Rådhuset. Motioner ska undertecknas.

Underhåll och drift.
1. Efter att avloppsrensning har fått beställas ett par gånger, vill 
styrelsen påminna om att det är nödvändigt att se till att det inte 
kommer ner matfett/stekfett/olja i avloppen. Förbrukat matfett bör 
antingen samlas upp och lämnas till återvinningen, eller torkas upp och 
läggas i påsen för matavfall. Fett bidrar till uppbyggnad av hårda 
avlagringar, som blir till besvär efterhand och påverkar livslängden på 
avloppsstammarna. En tratt för uppsamling av matfett i lämplig flaska 
eller liknande, kan beställas här: 
https://www.sorab.se/omoss/bestallinformation/

Förbise inte heller vår egen hemsida! https://www.brfmorbygarden.se/

2. Lokalgatan längs Teknikvägen är kommunens anläggning, inklusive 
trottoarkanter och infarter till våra Pplatser. Skador i anläggningen, 
inklusive trasiga stenkanter, potthål och andra besvärligheter, ska 
felanmälas till kommunen. De har en websida för det ändamålet. Ju fler 
vi är som hjälps åt och anmäler till kommunen, desto troligare att det 
åtgärdas inom rimlig tid.

3. På ”städdagarna” bedriver vi alla boende tillsammans underhåll av 
våra gemensamma ytor. Städdagarna infaller under vår och höst som 
vanligt: 
67 Maj och 2122 Oktober.

4. Grovsopcontainern kommer att avvecklas inom kort. Detta då det bedöms
att hyran för den är en kostnad vi inte får valuta för. Det har anlagts 
en återvinningsstation vid Okvista (Vallentuna Returpark) och det finns 
en ambulerande återvinning som kan användas för grovsopor; information 
om detta kan man hitta via kommunens hemsida.

Bastun
Det har visat sig att bastun vid flera tillfällen varit upptagen utan 
att vara bokad på listan. Eftersom det är en gemensam anläggning, är 
detta inte acceptabelt. Ett kodlås kommer att monteras på dörren till 
bastun. Kod kan erhållas genom att ringa ordförande (Markus Fredenvall) 
på 0730961305. Bastuanvändning ska bokas via listan i Rådhuset.

Med vänlig hälsning: Styrelsen för Brf Mörbygården


